TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

BAN QUẢN LÝ  KÝ TÚC XÁ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 1 năm 2021
THÔNG BÁO
Những việc sinh viên nội trú

 cần thực hiện trước khi nghỉ Tết Tân Sửu (2021)

Kính gửi: Sinh viên nội trú;
- Theo hợp đồng nội trú năm học 2020 – 2021, sinh viên (SV) sẽ không ở KTX từ ngày 1/2/2021 đến ngày 21/2/2021 (trừ D62).
- Để đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ và bảo quản tài sản của SV trong dịp nghỉ Tết;

Ban quản lý Ký túc xá (BQL KTX) thông báo đến sinh viên nội  trú các nội dung như sau:
1. Đảm bảo an toàn - Quản lý tài sản cá nhân trong dịp Tết:
- Đề phòng cháy - nổ trong dịp Tết, mỗi phòng gửi 01 chìa khóa cho BQL KTX – tại phòng 10 – khu 7 tầng. Trên mỗi chìa khóa cần ghi rõ số phòng. Hạn cuối gửi chìa khóa phòng: ngày 29/01/2021.

- Khi về Tết, SV về cuối cùng của phòng phải tắt tất cả điện - nước, khóa cửa phòng.

- Sinh viên tự bảo quản tài sản của mình, BQL KTX không chịu trách nhiệm khi có mất mát xảy ra.

2. Đăng ký ở lại KTX sau ngày 31/1/2021:

- SV ở lại KTX sau ngày 31/01/2021 cần đăng ký với BQL KTX – tại phòng 010 – khu 7 tầng. Hạn cuối đăng ký: ngày 29/01/2021.
- SV không đăng ký sẽ không được ở KTX trong thời gian SV nghỉ Tết.
3. Vào lại KTX sau Tết:

- Để đảm bảo an ninh trật tự trong KTX và công tác phòng chống dịch Covid 19; sau nghỉ Tết, khi vào lại KTX sinh viên cần thực hiện việc khai báo thông tin tại cổng KTX.
TRƯỞNG BAN

                                                                                         Th.S Nguyễn Hữu Phước Long